

**SITUACION FINANCIERA DE CONTRATISTA
ROSAYMAR EIRL - ADAM RIVERA TORRES(LACCHAN BAJO)**

MONTOS POR PAGAR A CONTRATISTA		
1	VALORIZACIÓN N. 02	
	MONTO FACTURADO :	S/ 13,529.64
	DESCUENTOS (DET. + GARANTIA)	-S/ 2,300.48
	SALDO A PAGAR VAL. 02 (ANTES DE DESCUENTOS)	S/ 11,229.16
	TOTAL A FAVOR DE CONTRATISTA:	S/ 11,229.16

PAGOS PROGRAMADOS A TRABAJADORES DE LA ZONA Y QUE SOLICITA QUE EL CONSORCIO REALICE DIRECTAMENTE		
1	TRABAJADORES DE LA ZONA (5)	S/ 5,890.00
	PAGO DE PEONES QUE EL CONTRATISTA ROSAYMAR EIRL SOLICITA QUE SE CANCELE DIRECTAMENTE POR PARTE DE CMN	S/ 5,890.00

Pagado

SALDO A DEPOSITAR:

SALDO DE VAL. 02	S/ 11,229.16
DESCUENTOS A HACER POR PARTE DE CMN	-S/ 5,890.00
SALDO A DEPOSITAR DE VALORIZACIÓN	S/ 5,339.16

Pagado

*.- NOTA: EL PRESIDENTE DE LA JASS DE LACCHAN FIRMA LA LISTA DE TRABAJADORES A LOS QUE LES CORRESPONDE PAGO Y SOLICITA PAGO DIRECTO POR PARTE DEL CONSORCIO SONDRILLO, DANDO CONFORMIDAD JUNTO AL ING KEVIN JIMENEZ DE QUE NO EXISTEN DEUDAS POR PARTE DEL CONTRATISTA ROSAYMAR EIRL Y DAN FE DEL CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE PAGOS ANTERIORES Y COMPROMISO DE PAGOS FUTUROS A LOS TRABAJADORES DE LA ZONA.

CONSORCIO SONDRILLO SAC
ING. ASISTENTE DE OBRA
CIP 2022/4

CONSORCIO SONDRILLO
Ing. Leoncio Atoche Ramírez
CIP N° 47026
RESIDENTE DE OBRA



ROSAYMAR E.I.R.L.

A.H. MARCO JARA SHENONE 1 ETAP MZA. O LOTE. 3
PAITA - PAITA - PIURA

FACTURA ELECTRONICA

RUC: 20607431931

E001-299

Fecha de Emisión : **09/03/2024** Forma de pago : Contado
 Señor(es) : **CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA**
 RUC : **20526126328**
 Dirección del Cliente : **JR. LOS COCOS DEL CHIPE - URB. LOS COCOS DEL CHIPE MZA. Q LOTE. 01 INT. 02 AL FRENTE DEL COLEGIO MONTESORI PIURA-PIURA-PIURA**
 Tipo de Moneda : **SOLES**
 Observación :

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
1.00	UNIDAD	PAGO 2 CONSTRUCCION DE LETRINAS SEGUN CONTRATO PARA OBRA CREACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO, BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDRILLO PROV. DE HUANCABAMBA	11465.80	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: TRECE MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE Y 64/100 SOLES

Sub Total Ventas	S/ 11,465.80
Anticipos	S/ 0.00
Descuentos	S/ 0.00
Valor Venta	S/ 11,465.80
ISC	S/ 0.00
IGV	S/ 2,063.84
ICBPER	S/ 0.00
Otros Cargos	S/ 0.00
Otros Tributos	S/ 0.00
Monto de redondeo	S/ 0.00
Importe Total	S/ 13,529.64

Información de la detracción

Leyenda: Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias con el Gobierno Central
 Bien o Servicio: 022 Otros servicios empresariales
 Medio Pago: 003 Transferencia de fondos
 Nro. Cta. Banco de la Nación: 00638050013 Porcentaje de detracción: 12.00 Monto detracción: S/ 1624.00

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.



VALORIZACION N° 02 - UNIDAD BÁSICA DE SANEAMIENTO

"CREACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO YBAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDORILLO, PROVINCIA DE HUANCABAMBA - PIURA"

Obras:

SUB
CONTRATO UBS
CONTRATISTA ROSYMAR E.I.R.L.
RUC 20607431131
ENCARGADO KEVIN JIMENEZ PASAPERA
SECTOR LACCHAN BAJO
FECHA INICIO 15-02 HASTA EL 08-02

ITEM	DESCRIPCION	UND.	CANT	PRECIO	ANTERIOR		ACTUAL		VALORIZACION N°2		ACUMULADO		SALDO		
					CANT	PARCIAL	CANT	PARCIAL	CANT	PARCIAL	CANT	PARCIAL	CANT	PARCIAL	%
1	PREPARACION DE TERRENO PARA LOSA DE CIMENTACION	UBS	20,00	138,70	2.774,00	16,00	2.212,20	4,00	561,80	20,00	2.774,00	20,00	2.774,00	0,00	0,00%
2	DORRECIAMIENTO PARA CAJETA UBS	UBS	20,00	108,90	2.178,00	9,00	984,00	11,00	1.194,00	20,00	2.172,00	20,00	2.172,00	0,00	0,00%
3	CAJETA DE TANQUE ELEVADO, LOSA DE CIMENTACION, LOSA MACIZA DE TANQUE ELEVADO, COLUMNAS	UBS	20,00	473,00	9.460,00	9,00	4.257,00	5,00	2.363,00	14,00	6.222,00	14,00	6.222,00	6,60	30,00%
4	MUROS Y TABICOS DE ALBAÑERIA DE CAJETA UBS	UBS	20,00	313,000	6.260,00	5,00	1.575,00	8,00	2.504,00	14,00	4.362,00	14,00	4.362,00	6,96	30,00%
5	REVOQUES ENLUCIDOS Y MOLDRAS	UBS	20,00	280,00	5.600,00	20,00	5.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
6	FRCS, PAVIMENTOS Y ZOCALOS	UBS	20,00	230,00	4.600,00	20,00	4.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
7	INSTALACION DE COBERTURA DE CAJETA	UBS	20,00	230,00	4.600,00	20,00	4.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
8	INSTALACIONES DE SISTEMA DE AGUA FRIA	UBS	20,00	280,00	5.600,00	12,00	3.360,00	8,00	2.240,00	20,00	5.600,00	20,00	5.600,00	0,00	0,00%
9	INSTALACION DE SISTEMA DE DESAGUE Y VENTILACION	UBS	20,00	280,00	5.600,00	12,00	3.360,00	8,00	2.240,00	20,00	5.600,00	20,00	5.600,00	0,00	0,00%
10	INSTALACION DE APARATOS SANITARIOS	UBS	20,00	280,00	5.600,00	20,00	5.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
11	TANQUE BODIGESTOR	UBS	20,00	188,50	3.770,00	4,00	754,00	4,00	754,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
12	POZO DE PERCOLACION-TRABAJOS PRELIMINARES	UBS	20,00	99,00	1.980,00	4,00	396,00	4,00	396,00	8,00	792,00	8,00	792,00	1,13%	60,00%
13	POZO DE PERCOLACION-CIMENTACION	UBS	20,00	45,00	900,00	20,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
14	POZO DE PERCOLACION-CONCRETO Y ACERO	UBS	20,00	41,00	820,00	20,00	820,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
15	POZO DE PERCOLACION MUROS DE TABIQUE DE ALBAÑERIA E INSTALACION DE ACCESORIOS	UBS	20,00	220,00	4.400,00	20,00	4.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
16	TRAMPA DE GRASAS-TRABAJOS PRELIMINARES	UBS	20,00	5,20	104,00	20,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
17	TRAMPA DE GRASAS-CONCRETO ARMADO Y MUROS DE ALBAÑERIA	UBS	20,00	200,00	4.000,00	20,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
18	CAJA DE CERROS	UBS	20,00	86,60	1.732,00	20,00	1.732,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	100,00%
SUB TOTAL				3.500,00	70.000,00		16.474,20		11.465,80		27.890,00		42.210,00		
Igv (18%)					12.600,00		2.956,35		2.283,64		5.020,20		7.579,80		
TOTAL					82.600,00		19.380,56		13.749,44		32.910,20		49.689,80		60,16%

TOTAL A PAGAR	13.529,64
DESCUENTO DE ADELANTO	0,00
MONTO A FACTURAR	13.529,64
DETRACCION 12%	1.624
GARANTIA 5%	676,48
ICTR	0,00
EPPS	0,00
TOTAL A PAGAR	11.229,60



CONSORCIO SONDORILLO SAC
ING. ASISTENTE DE OBRA
ASISTENTE KEVIN JIMENEZ PASAPERA

CONSORCIO SONDORILLO
Ing. Leoncio Atoche Ramirez
RESIDENTE DE OPERACIONES
RESIDENTE DE OPERACIONES KEVIN JIMENEZ PASAPERA

JEFE DE ADMINISTRACION, FINANZAS Y RRHH
LIMBER MAURICIO NUÑEZ

NOTA: SE CANCELA EN VALORIZACIÓN N° 01 - A TODOS LOS OPERARIOS

CONSORCIO SONDRILLO

PLANILLA DE PEONAJE

CENTRO POBLADO : LACCHAN BAJO

OBRA/PROYECTO "CREACIÓN Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDRILLO, PROVINCIA DE HUANCABAMBA - PIURA"

CONTRATISTA CONTRAT. IVAN ESPINOZA/CONTROL : KEVIN CASTILLO/BLANCO AGUILAR

FECHA: 12/03/2024

N°	NOMBRE Y APELLIDOS	DIAS	PRECIO(S./)	TOTAL	N° DE CUENTA	OBSERVACIONES
1	DAYMER FACUNDO CRUZ	16.00 S/	95.00 S/	1,520.00	80102721001133114449	
2	WILLIAN SANTOS FARCEQUE	16.00 S/	95.00 S/	1,520.00	80102721001136387442	
3	DAVID SEMBRERA RIVERA	16.00 S/	95.00 S/	1,520.00	80102721001067347146	
4	WILDER SANTOS MANCHAY	7.00 S/	95.00 S/	665.00	80102721001123794544	
5	ELMER MANCHAY CHOQUEHUANCA	7.00 S/	95.00 S/	665.00	80108921001008451042	
TOTAL A CANCELAR				S/ 5,890.00		



CONSORCIO SONDRILLO

Ing. Leoncio Atoche Ramirez
PRESIDENTE DE OBRA

ADMINISTRADOR DE OBRA

NOTA: VALORIZACION N° 2 - CORRESPONDE CANCELAR A PEONES,



JUAN ESPINOZA
CONTRATISTA



CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL
Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

2024/03/15 23:57:57

Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

Transferencias Interbancarias

Importe Transferido

1,520.00 SOLES



Número de Cuenta de Cargo
0011-0245-830100032697
CONSTRUCTORA MAURICIO
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria
de Abono
801-027-210011331144-49
DAIMER EDSWILDER
FACUNDO CRUZ

Detalle de la Operación

Estado de la Operación :	Abonada
Número de Operación :	3269 - 3271
Operación :	Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia:	Inmediata
Importe Cargado :	1,525.85 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n)	DIGAR MAURICIO NUNEZ

Detalle de Comisiones

Comisión :	5.80 SOLES
Tipo de Cambio :	0.0000
ITF:	0.05 SOLES

Datos Adicionales

Banco Destino:	CMAC PIURA
Tipo y Número de Documento del Beneficiario :	-
Fecha /Hora :	16/03/2024 - 00:14



CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL
Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

2024/03/16 00:17:06

Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

Transferencias Interbancarias

Importe Transferido

660.00 SOLES



Número de Cuenta de Cargo
0011-0245-830100032697
CONSTRUCTORA MAURICIO
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria
de Abono
801-027-210011237945-44
WILDER SANTOS MANCHAY

Detalle de la Operación

Estado de la Operación :	Abonada
Número de Operación :	3275 - 3276
Operación :	Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia:	Inmediata
Importe Cargado :	665.80 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n)	DIGAR MAURICIO NUNEZ

Detalle de Comisiones

Comisión :	5.80 SOLES
Tipo de Cambio :	0.0000
ITF:	0.00 SOLES

Datos Adicionales

Banco Destino:	CMAC PIURA
Tipo y Número de Documento del Beneficiario	-
Fecha /Hora :	16/03/2024 - 00:18



CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL
Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

2024/03/16 00:17:06

Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

Transferencias Interbancarias

Importe Transferido

660.00 SOLES



Número de Cuenta de Cargo
0011-0245-830100032697
CONSTRUCTORA MAURICIO O
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria
de Abono
801-089-210010084510-42
ELMER MANCHAY
CHOQUEHUANCA

Detalle de la Operación

Estado de la Operación :	Abonada
Número de Operación :	3277 - 3278
Operación :	Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia:	Inmediata
Importe Cargado :	665.80 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n)	DIGAR MAURICIO NUNEZ

Detalle de Comisiones

Comisión :	5.80 SOLES
Tipo de Cambio :	0.0000
ITF:	0.00 SOLES

Datos Adicionales

Banco Destino:	CMAC PIURA
Tipo y Número de Documento del Beneficiario :	-
Fecha /Hora :	16/03/2024 - 00:20

CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL

Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

Cuentas Jurídicas

Exportar Exportar

Detalle del movimiento: 3272

Número de Cuenta :	0011-0245-01-00032697 CUENTA CORRIENTE
Cuenta Beneficiaria :	801-027-210011363874-42
Importe :	-1,515.00 SOLES
Descripción de Operación :	PAGO DE SERV
Número de Cheque :	0
Líteral :	TRANSF INMEDIATA AL 801 396498
Tipo :	MANUAL
Fecha Valor :	18/03/2024
Fecha Contable :	18/03/2024
Fecha y Hora de Operación :	16/03/2024 00:15
Oficina Origen :	0437

WILLIAM SANTOS FARCEOUS

Volver



CONSTRUCTORA MAURICIO NU#EZ EIRL
Ejecutivo: AUREA MELISA OJEDA M - MOJEDA@BBVA.COM

2024/03/15 23:57:57

Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

Transferencias - Cuentas de Terceros

Importe Cargado

 **5,336.55 SOLES**



Cuenta de Cargo

0011-0245-0100032697 SOLES
CONSTRUCTORA MAURICIO
NU#EZ EIRL



Cuenta de Abono

0011-0271-0100040551 SOLES
ROSAYMAR EIRL

Detalle de la operación

Importe Abonado	5,310.00 SOLES
Fecha / Hora	16/03/2024 00:00
Referencia	fact299
Número de Operación	3,266-0

Detalle de Comisiones

Comisión por Otra Plaza	26.55 SOLES
-------------------------	-------------

Datos Adicionales

Estimado cliente, su operación ha sido efectuada, por favor tome nota del Número de Operación.

Para efectos de cálculo de intereses y sobregiros de las operaciones realizadas después de las 22:00 horas todos los días y a cualquier hora los días sábados, domingos y feriados, se tomará como fecha de abono el día siguiente útil de realizada la operación.